DECLARAÇÃO DE FATURAMENTO

IRAN Traverssini, Técnico em contabilidade, cadastrado no CRC/MS 004756-O/5, declara
para os devidos fins que a firma V8 COMERCIO DE CEREAIS E TRANSPORTE RODOVIARIO
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o numero 35.299.050/0001-04 e Inscrição Estadual numero
28.445.397-8, estabelecida a Rua Joaquim Teixeira Alves, N° 1540, Dourados, MS, CEP:
79.801-015, vem apresentar o faturamento da empresa conforme segue:

Período:  01/01/2020 a 31/12/2020

Mês / Ano                                                                                            Faturamento R$

Janeiro/2020 ..............................................................................  5.861.314,50

Fevereiro/2020 ...........................................................................  6.365.974,15

Março/2020 ................................................................................  6.956.842.84

Abril/2020 ..................................................................................   8.321.947,56

Maio/2020 ..................................................................................  4.324.158,25

Junho/2020 .................................................................................  3.935.486,46

Julho/2020 ..................................................................................  3.256.846,24

Agosto/2020 ...............................................................................   5.352.748,86

Setembro/2020 ...........................................................................  6.948.351,20

Outubro/2020 .............................................................................  7.396.584,77

Novembro/2020 ..........................................................................  7.130.998,25

Dezembro/2020 .........................................................................    6.821.414,35

Dourados, 05 de setembro de 2022

Paulo Cezar Alves de Lima                                         Iran Traverssini
CPF: 781.819.681-15                                                                  CRC/MS 00475O5
                                                                                                        CPF: 337.690.011-68

		2022-09-05T14:20:27-0400
	PAULO CEZAR ALVES DE SOUZA:78181968115

		2022-09-05T14:20:53-0400
	IRAN TRAVERSSINI:33769001168